МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ММ. им № / / /
г. Киров

О внесении изменения в распоряжение министерства
сельского хозяйства и продовольствия Кировской

области от 14Л0.2020 № 91

1. Внести изменение в распоряжение министерства сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области от 14.10.2020 № 91 «О представлении и

рассмотрении документов для предоставления субсидий из областного

бюджета Кировскому областному государственному бюджетному

учреждению «Центр сельскохозяйственного консультирования «Клевера

Нечерноземья», изложив пункт 2.2 раздела 2 «Порядок организации и

проведения групповых консультаций» Порядка оказания Кировским

областным государственным бюджетным учреждением «Центр

сельскохозяйственного консультирования «Клевера Нечерноземья»

консультационных услуг сельскохозяйственным товаропроизводителям и

органам местного самоуправления, утвержденного вышеуказанным

распоряжением министерства, в следующей редакции:

«2.2. Место и время проведения групповой консультации определяются

бюджетным учреждением в соответствии с государственным заданием.

Бюджетное учреждение ежемесячно, не позднее 25 числа месяца,

предшествующего месяцу проведения групповых консультаций, направляет в

министерство для согласования отраслевым отделом перечень групповых

консультаций, планируемых к проведению в соответствующем месяце, с

указанием предполагаемого места (муниципального района) их проведения.

2

Уполномоченный отраслевой отдел не позднее 28 числа месяца,

предшествующего месяцу проведения групповой консультации:

в случае согласия с предлагаемым перечнем визирует его;

в случае необходимости корректировки перечня вносит такие

корректировки и заверяет подписью начальника отдела;

возвращает перечень бюджетному учреждению».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Отделу организационной, кадровой и мобилизационной работы

опубликовать настоящее распоряжение в порядке, установленном для

официального опубликования нормативных правовых актов министерства.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области А.А. Котлячков